
SOUPIS NOVOROČENEK 
 
Na podkladě soupisu z roku 1992 od Ing. PhDr. Ivo Prokopa a jeho pravidelných jednoročních soupisů sestavil a doplnil          
ve spolupráci s autorem Jiří Hlinovský, zpracoval Jaroslav Štorek. 
 
 
PF 1956  (BOUDA, Jiří). Trať s vlakem, semafory a strážním domkem. L1/4, 75:120 (bez legendy, text připisován). 
 
PF 1957  BOUDA, Jiří. Železničář držící návěstní terč u lokomotivy. L1, 102:75. 
 
PF 1958  JB (BOUDA, Jiří). Železničář s praporkem zastavuje vlak. C2, 67:54. 
 
PF 1959  BOUDA, Jiří. Železničář čistící lampu. C2, 67:51. 
 
PF 1960  BOUDA, Jiří. Železničář vymetající sníh z výhybky. C2, 67:51.  
 
PF 1962  AVS (Armádní výtvarné studio). Voják v autě. X2,107x80.   
                JB (BOUDA, Jiří). Čůrající voják na patník 61. C2, 68:51.   
 
PF 1963  BOUDA, Jiří. Hradlář na schůdkách stavědla. C2, 65:51.  

  KOHOUT, Vladislav. Vlak jedoucí po mostě. C4, 84:54. 
 
PF 1964  JB (BOUDA, Jiří). Železničář nesoucí lampy k semaforu. C2, 69:50.  
 
PF 1965  JB (BOUDA, Jiří). Výhled z tunelu, na obzoru hladina moře. C2, 66:51.  
 
PF 1966  BOUDA, Jiří. Muž s kočárkem u stažených závor. C2, 65:47. 
 
PF 1967  BOUDA, Jiří. Průhled zadním kolem bicyklu na jedoucí vlak. C2, 63:45. 
 
PF 1968  BOUDA, Jiří. Lokomotiva "Johann Adolf" z r. 1868. C2, 72:53.  

  ČSD - dílna pro opravu vozidel České Velenice. Pohled do dílny. X2, 95:147. 
  HLINOVSKÝCH, Jiřina a Standa. Nákladní vlak. X2, 130:209. 
  PAMÁTNÍK dopravnictví při Jihočeském muzeu v Českých Budějovicích. Kočár. PI, 28:75. 

 
PF 1969  BOUDA, Jiří. Vyřazená parní lokomotiva. C2, 71:56. 

 ČSD - dílna pro opravu vozidel České Velenice. Totéž jako v r. 1968, pouze změna letopočtu. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Vlastivědném muzeu v Nymburce. Parní lokomotiva lesní       
   železnice. L4/3, 58:140. 

 
PF 1970  BOSÁK. Vincenc dr. Auto v zasněžených Krkonoších. X2, 90:60. 

  BOUDA, Jiří. Vlak míjející návěstidla. C2, 70:42. 
  PAMATNÍK dopravnictví při Jihočeském muzeu v Českých Budějovicích. Vyměřování rekonstrukce koněspřežné  
   dráhy. X2/2, 100:144. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Vlastivědném muzeu v Nymburce. Parní lokomotiva SONP  
   č. 4. L4/col., 86:134. 

 
PF 1971  BOUDA, Jiří. Stará lokomotiva se strojvůdcem. C2, 125:80 (s básní Ferdinanda Tomka). 

  SEDLÁČEK, Jiří ing. Klavír. L1/3, 76:122. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Lokomotiva řady     
   387.043. L1+L2/3+T, 80:271. 
  (ZEITHAMMER, Karel ing.). Vlak s nákladem dřeva. L2/4, 57:104 (text připsán). 

 
PF 1972  BOUDA, Jiří. Kout u strážního domku. C2, 125:92 (s básní K. Mužika). 

  HLINOVSKÝCH, Jiřina a Standa. Jedoucí vlak na hrázi rybníka. X3/2, 110:310. 
  (OLIVA, J. ing.). Stanice Káranice. L1/4, 100:150 (text připsán). 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Vlak na zasněženém přejezdu. L1/4, 100:150. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu. Salónní vůz. L1/4, 63:278. 

 
PF 1973  BAMBÁSEK, Jan ing. Pohled z okna vlaku na říční přístav. L1/4, 123:79. 

  BOUDA, Jiří. Železniční dílna. C2, 130:95 (s básní Jana Čarka). 
  FD (Dvořák, František dr.). Strojvedoucí na lokomotivě. C2, 100:70. 
  CHLADEK, Jarmil. Chrudimské nádraží v zimě. L1/4, 108:80. 
  LOSOS, Ludvík. Plzeňský pivovarský vůz. P1/2.+T, 330:105. 
  PANTŮČEK. Svetozár. Alžírská ulička. L1/4, 128:90. 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Pianista. L1/4, 73:120. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Chladící vůz pro  

přepravu piva plzeňského měšťanského pivovaru. L2/4, 300:82. 
 
PF 1974  BAMBÁSEK, Jan ing. Morový sloup před kostelem sv. Mikuláše na Malé Straně. L1/4, 114:84.  
   BOUDA, Jiří. Rychlík jedoucí horskou krajinou. C2, 125:80 (s básní Josefa Honsa). 

  (BOUDA, Jiří). Seřaďovací návěstidlo v Bubenči. L1/3, 100:75. 
  HLlNOVSKÝCH, Jiřina, Standa, Jiří. Starodávná chalupa v Nálesí. L1/4, 85:138. 



  KOUPIL Jaroslav s rodinou. Pohled na Vilémov u Litovle. L1/3, 69:116. 
  LOSOSOVI, Eva a Ludvík. Stěhování nábytku tramvají. L1/3, 83:423. 
  MIKULOVI, Věra a Vladimír. Vodní jeřáb a Trosky v zimě. L1/4, 120:88. 
  PANTŮČEK, Svetozár. Příď lodi. L1/3, 104:85. 
  PANTŮČKOVI. Eva a Svetozár. Dvojice na parníku. L1/3, 72:112. 
  PIKSOVI, Josef a Marie. Vlak jedoucí kolem jihočeského rybníka. L1/4, 77:197. 
  PROKOP, Ivo dr. Pražské panoráma. L1/4, 90:197. 
  RIEGEL, Český šermířský klub. Nerudova ulice v Praze. Znak klubu. L1/4, 115:93. 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Pohled od klavíru na jedoucí lokomotivu. L2/4, 112:92. 

   SKUPINA pro studium a dokumentaci železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Lokomotiva     
   kladensko-nučické dráhy. L2/4, 68:282. 
  ŠMIDT, Vilém. Zátiší s vázou a květinami. L1/4, 100:72. 
  ZÁLESKÝCH, Marie a František. Pohled na důl Gottwald 1 u Kladna. L1/4, 87:200. 

 
PF 1975  ADÁMKOVI, Bedřiška a Miroslav. Divadlo v Chrudimi. L1/5, 73:130. 

  BAMBÁSEK, Jan ing. Tábořící vodáci. L1/5, 92:82. 
  (BOUDA, Jiří). Vlak v zasněžené krajině. L1/5, 125:88. 
  (BOUDA, Jiří). Vlak u předvěsti. L1/5, 100:77. 
  BOUDA, Jiří. Údržba lokomotivy. C2, 125:86 (s básní J. Čarka). 
  HLlNOVSKÝCH, Jiřina, Standa, Jiří. Hlinov. L1/4, 195:83. 
  KOVÁŘOVI. Vladimír a Irena. Moravská Třebová. L1/5, 85:195.  
  (KYNCLOVI). Chalupa. L1/4, 72:131 (text připisován). 
  MANTERO, Gheri e Gianni. Sv. Tři králové jdou do Coma. L1/5, 78:290. 
  MANTERO, Gheri e Gianni. Sv. Tři králové jedou do Coma na člunu. L1/5, 132:185. 
  (NAVRÁTILOVÁ, Anna PhMr.). Archivář u okna. C1 neg.,58x39 (viz. EXL č.1). 
  PANTŮČEK, Svetozár. Baalbek. L1/4, 107:75. 
  PLACHÝCH. Chrudim. L1/4, 90:140. 

   PROKOP, Ivo PhDr. Schwarzenberský palác. L1/4, 116:82. 
  RIEGEL, Český šermířský klub. Kavalír s kordem. Znak klubu. L1/4, 115:70. 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Rychlíková lokomotiva 498.0 s jedním vozem. L1/4, 280:45. 
  SKÁLOVÁ, Dagmar. Turistka u táboráku. L1/4, 180:76. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Rychlíková lokomotiva  

ČSD 365.024. L2/4,  205:63. 
  ŠMIDT, Vilém. Ledečko nad Sázavou. L1/5,  75:192. 
  ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alena, Jaroslav. Zasněžená radnice v Železném Brodě. L1/5, 125:86. 
  TISKAŘI (Svoboda a Bobek). Pohled do dílny. L1/5, 96:405.   
  ZÁLESKýCH, Marie a František. Vlak s uhlím. L1/5, 100:85. 

 
PF 1976  (BOUDA. Jiří). Vlak v zatáčce, zimní krajina, zřícenina na kopci. L1/5, 80:l25. 

  (BOUDA, Jiří). Sklonovník-stoupání 19/274. L1/5, 103:76. 
  (BOUDA, Jiří). Vlak na mostě. L1/5,  115:82. 
  ČKD Praha o. p. Závod lokomotivka Sokolovo. Dieselelektrická lokomotiva TE 3. L1/4, 233:66 (dvě varianty lišící se v  

detailech). 
  ČKD Praha o. p. Závod Trakce. Dieselelektrická lokomotiva TE 3. L1/4, 233:66 (dvě varianty lišící se v detailech). 
  HLINOVSKÝCH, Jiřina, Standa, Jiří. Vysoký Chlumec. L/4, 72:182.  
  JANČA, Miloslav. Mostecká ulice v Praze. L1/4, 140:80. 
  JANČA, Vladimír MUDr., CSc. Pohozená růže. L1/4, 102:76. 
  JELÍNKOVI, Jan, David, Jaroslav, Josef. Kostel v Železném Brodě. L1/4, 72:130.  
  KARÁSKOVI, Jan ing. a Pavla. Dvě děti u staré lokomotivy. L1/4, 75:124. 
  LITHOGRAFICKÝ ústav Praha (Svoboda Tomáš). Lithografická dílna. L1/4, 90:137 a blahopřání s reklamním textem.  

L1/4, 90:137. 
  MIKULOVI, Věra a Vladimír. Rozhledna na vrchu Tábora. L1/4, 117:89. 
  PANTŮČEK, Svetozár. Galéra. L1/4, 88:130. 
  PIKSOVI, Josef a Marie. Zámek Hluboká. L1/4, 125:78. 
  PROKOP, Ivo dr. Karolinum. L1/4, 112:93. 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Lokomotiva ČSD 387.0 a motorový vlak DR. L1/4, 80:135. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Rychlíková lokomotiva  

ČSD 498.014. L1/4, 47:316.  
  ŠMIDT, Vilém. Čertovka. L1/4, 118:80. 
  (ŠULC, Jaroslav). Schody ke kostelu v Železném Brodě. L1/4, 106:80 (text připsán). 
  ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alena, Jaroslav. Věž v Miletíně. L1/4, 115:83. 

 
PF 1977  (BOUDA, Jiří). Návěstidlo na karlínském viaduktu. L1/4, 136:53. 

  (BOUDA, Jiří). Výhybka č. 19 v Bubenči. L1/4, 58:52. 
  ČKD Praha o. s. Lokomotivka Sokolovo. Lokomotivy let 1900 - 1973. S/4, dvoulist 210:220. 
  HALÁMKOVI. Belvedér. L1/4, 77:78. 
  (HLAVA, R.). Chalupa u Vondřejů v Semilech - Podskalí. L1/4, 76 :130 (text připsán). 
  HLINOVSKÝCH, Jiřina, Standa, Jiří. Kostel v Obděnicích. L1/4, 115:79. 
  HOLUBOVI, Zdeněk JUDr. a Marie. Pohled na Prahu. L1/4, 102:78. 
  JANATA, Pavel. Radnice v Trutnově. X2, 80:59. 
  JANČA, Miloslav. Sídliště Novodvorská. L1/4, 128:80. 
  JANČA, Vladimír MUDr., CSc. Kolonáda v Karlových Varech. L1/4, 102:80. 
  MIKULE, Věra a Vladimír. Vrch Zebín. L1/4, 96:72. 



  OLIVA, Jiří ing. Větroň nad letištěm. X2, 91:139. 
  PROKOP, Ivo dr. Kostel sv. Petra a sv. Pavla na Vyšehradě. L1/4, 82:130. 
  ROUČKA, J. Brána v Domažlicích. (J. R. - M. R.). L1/4, 101:79. 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Lokomotivy ve výtopně. L1/4, 60:116. 
  SKÁLOVÁ, Dagmar. Skautský tábor. L1/4, 146:80. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Kolejový autobus ČSD   
   M 120.437. L2/4, 145:43. 
  SOCHOR, R. ing. Mlýn v Jemništi. L1/5, 60:95. 
  (STRAKA, Josef dr.). Zátiší s ovocem a lokomotivou. L1/5, 138:112 (připsáno PF 1977 a text „Památce mého otce –  

strojvůdce"). 
  SVOBODA, Tomáš. Tiskařský stroj (návod jak jej sestaviti). L1/4, 198:70. 
  ŠMIDT, Vilém. Říp. L1/4, 60:182. 
  ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alena, Jaroslav. Kostelík „Na poušti" u Železného Brodu. L1/4, 114:81. 

 
PF 1978  BLOKLAND, Coby en Herbert. (Gelukkige uren in 1978). Pražský orloj. L1/4, 140:80. 

  BLOKLAND, Coby en Herbert. (Een goede reis in 1978). Vlak z 19. stol. L1/4, 72:130. 
   (BOUDA, Jiří). Trať pod skálou. L1/4, 98:76. 

  (BOUDA, Jiří). Most vlečky u sladovny v Podbabě. L1/4, 65:132.  
  BROŽ, Vladimír JUDr. Na Karlově mostě. L1/5, 106:80. 
  ČKD Praha. Závod Lokomotivka Sokolovo. Lokomotiva. S/dvoulist. 
   (Totéž s textem Závod Trakce). 
  HLAD, P. Kostel v Obděnicích. L1/4, 108:81. 
  HLINOVSKÝCH, Jiřina, Standa, Jiří. Statek čp. 3 v Ratiboři. L1/5, 122:73. 
  JANČA, Miloslav. Sněmovní ulice v Praze. L1/5,  98:75.  
  JANČA, Vladimír MUDr., CSc. s rodinou. Potok. L1/4, 102:80 (s Euripidovým aforismem). 
  NOVÁČEK, Dagmar. Vodárna v Kranji. L1/4, 111:69. 
  PIKSOVI, Marie a Josef. Jihočeský rybník s plachetnicí. L1/4, 67:175. 
  PROKOP, Ivo dr. Dům "U zlaté studně" v Karlově ulici v Praze. L1/4, 102:74. 
  (RŮŽEK, Martin). Národní divadlo a pán se dvěma pejsky. L1/4, 92 :80 (text připsán). 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Vlak v zimní krajině. L1/5, 90:75. 
  SKÁLOVÁ, Dagmar. Ranní rozcvička na táboře. L1/4, 100:70. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Lokomotiva 310.314 se  

soupravou vozů pro místní dráhy. L2/4, 40:268. 
  ŠMIDT, Vilém. Panoráma Hradčan. L1/4, 66:140. 
  ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alena, Jaroslav. Nádraží v Železném Brodě v zimě. L1/4, 70:140. 
  VETEŠNÍK, Josef Pavel. Koniklec. L1/4, 102:70. 

 
PF 1979  (BOUDA, Jiří). Návěstidlo. L1/5, 155:42.  

  (BOUDA, Jiří). Sklonovník - klesání 79:19. L1/5, 101:68. 
  (BOUDA, Jiří). Značka snížení rychlosti (2). L1/5, 111:70. 
  (BOUDA, Jiří). Vlak u návěstidla. L1/5, 145 :72. 
  (BOUDA Jiří). Železničář u kamen. L1/5, 85:44. 
  (BOUDA: Jiří). Seřaďovací nádraží. L1/5, 102:74. 
  (BOUDA, Jiří). Lokomotiva. L1/3, 26:39. 
  CIGÁNEK, František. Skautská plachetnice. L1/5, 98:73. 
  ČKD Praha. Lokomotivka Sokolovo. Dvě lokomotivy. S/4, dvoulist. 
  HALAMKOVI, Anna, Hynek, Šárka. Kostel v Moravském Písku. L1/5, 65 :131.  
  HLINOVSKÝCH, Jiřina, Standa, Jiří. Maltézské náměstí v Praze. L1/5, 66:130. 
  HRADEČNÝCH, Otakar ing. a Zdeňka. Lampář. X2, 150:72. 
  JANČA, Miloslav. Socha Karla IV. u Karlova mostu. L1/5, 135:75. 
  JANČA, Vladimír MUDr., CSc. s rodinou. Římské vykopávky. L1/5, 102:75 (s aforismem Catonovým). 

   KALLUSOVA, rodina. Kvarteto. L1/5, 65:105. 
  KOŠŤÁL, Jaromír. Písecká brána v Praze. L1/5. 68:138. 
  LOSÍK. Miloslav ing. Dálnice. L1/5, 72:184. 
  MIKULOVI, Věra a Vladimír. Pohled na Krkonoše od Lomnice. L1/5, 70:185. 
  OVČAŘÍOVÁ, Zdeňka. Kostelík v Malenici nad Volyňkou. L1/5, 102:75 (s básní Jaroslava Vrchlického). 
  PAPOUŠKOVI. Zdeněk a Marie. Lukov. L1/5, 80:145. 
  PEŘINOVÁ, Alžběta. Kostel na Karlově. L1/5, 68:137. 
  PROKOP, Ivo dr. Kostel sv. Mikuláše na Malé Straně. L1/5, 132:77. 
  RYBIČKOVI. Milenci za oknem. L1/5, 123:79 (s básní J. Seiferta). 

   SEDLÁČEK, Jiří ing. Vlak v Příbrami a noty. L1/5, 82:192. 
  SKÁLOVÁ, Dagmar. Krmelec. L1/5, 152:72. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Lokomotivy  

a fotografické aparáty. L1/5, 82:302. 
  SMÍŠEK, Rudolf ing. s rodinou. Důlní vláček stěhuje. P1+T, 185:40. 
  ŠINDELÁŘOVA, rodina. Letiště. L1/5, 56:181. 
  ŠMIDT, Vilém. Knihy a pražský hrad. L1/5, 69:135. 
  ŠOUPOVI, manželé. Pohled na Hradčany a Belvedér. L1/5, 74:130. 
  (ŠULC, Jaroslav). Kostel v Železném Brodě. L1/5, 110:82 (text připsán). 
  ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alena, Jaroslav. Chalupy v Železném Brodě. L1/5, 123:78. 
  VERDUIN, Familie. (Wenst U voor volgen jaar een goede reis). Vlak. L1/5, 65 :143. 
 

 



PF 1980  (BOUDA, Jiří). Koleje a výhybka č. 22. L1/5, 53:63.  
  (BOUDA, Jiří). Sedící racek na označníku. L1/5, 102:38. 
  (BOUDA, Jiří). Dva tunely (Z). L1/5, 71:80. 
  (BOUDA, Jiří). Karlův most. L1/5. 65:48. 
  (BOUDA, Jiří). Karlův most. L1(5,130x70. 
  (BOUDA, Jiří). Vlak v krajině. L1, 17x125.   
  ČKD Praha. Lokomotivka Sokolovo. Stanoviště strojvedoucího. S/3, 210:187 (dvoulist). 
  HALÁMKOVI, Anna, Hynek, Šárka. Moravský Písek. L1/4, 72:138. 
  HLINOVSKÝCH, Jiřina, Standa, Jiří. Tábor. L1/5, 76:143. 
  HRADEČNÝCH, Otakar ing. a Zdeňka. Nerudova ulice v Praze. L1/5, 138:76. 
  HRADEČNÝCH, Otakar ing. a Zdeňka. Malostranské náměstí. L1/5, 129 :80. 
  CHOCENSKÝ, Josef. Jiři Melantrich z Aventýna. 1511 – 1580. L1/5, 160:82. 

                JANČA, Miloslav. Karlův most. L4/5, 148:75. 
   JANČA. Vladimír MUDr.. CSc. s rodinou. Hostina. L/5. 100:78 (s aforismem Chilonovým). 

  LOSÍK, Miloslav ing. Brno. L1/5, 129:71. 
  OVČAŘÍOVÁ, Zdeňka. Chrám sv. Mikuláše na Malé Straně. L1/5, 104:78 (s básní M. Pujmanové). 
  PROKOP, Ivo PhDr. Tylovo divadlo v zimě. L1/5, 120:75. 
  RYBIČKOVI. Ve vánici. L1/5, 105 :75 (s básní J. Seiferta). 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Železniční most ve Švýcarsku. L1/5j, 132:80. 

   SEDLÁČEK, K. Pohled na Brno. L4/5, 88:187. 
  SKÁLOVÁ, Dagmar. Skauti na nádraží. L1/5, 65:141. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Zvonkový signální  

přístroj. L1/5, 111:45. 
  SVOBODOVI, Anna a Ladislav. Broučci. L1/4, 105:70. 
  ŠIMEK, Josef. Betlém. L1/5, 108:84. 
  ŠMIDT, Vilém. Betlém. L1/4, 70:137. 
  (ŠULC, Jaroslav). Trať v údolí Jizery. L1/5. 67:147 (text připsán). 

 
PF 1981  (BOUDA, Jiří). Výhled z tunelu se znamením "K". L1/4, 75:63. 

  (BOUDA, Jiří). Návěstidlo - výkolejka. L1/4, 75:75. 
  (BOUDA, Jiří). Anglická výhybka. L1/2, 149:67. 
  (HLAVA, R.). Radnice v Semilech 1701 - 1874. L1/5. 142:70 (text připsán). 
  (HLlNOVSKÝ, Standa). Nádraží v Táboře. L1/5, 65:170 (text připsán). 
  HRADEČNÝCH, Zdeňka a Otakar ing. Pojďme do Betléma. X1, 65:90 (dřevořez z r. 1959). 
  KUBÍKOVI, manželé. Lyže zabodnuté ve sněhu. L1/2, 168:82. 
  (MÜLLER, Peter). Červené auto MG v horách. L1/5. 117:70 (bez legendy). 
  PROKOP, Ivo PhDr. Dobrovského domek na Kampě. L1/5, 130:72 (bez legendy). 
  (SEDLÁČEK, Jiří ing. Middlesbrough 1980 - rychlovlak. L1/2, 71:182. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Vlak lesní železnice  

v Zákamenném. L1/2, 80:201. 
  ŠMIDT, Vilém. Loreta. X2, 144:70. 
  ŠULC, Jaroslav. Pumpa na nádraží v Železném Brodě. L1/5, 137:70. 

 
PF 1982  BOČKOVÁ, Ludmila. Nové zámecké schody. L1/5, 98:72. 
  (BOUDA. Jiří). Trpasličí návěstidlo v zimě. L1/5, 85:88. 

 (BOUDA. Jiří). Vlak na kolejích a výhybka č. 17. L1/4, 88:79. 
 (BOUDA, Jiří). Koleje a znamení "Stůj !". L1/4, 90:78. 
 (BOUDA, Jiří). Železničář s lampou. L1,85x58.  
 GROMEŠ, Josef ing. Most a tunel na trati u Blanska. L1/5, 142:73. 
 (HLAVA, R.). SemiIy čp. 115 a 116. L1/5, 70:113 (text připsán). 
 HRADEČNÝCH, Zdeňka a Otakar ing. Vojenské historické muzeum v Praze. X2, 145:75. 
 JANČA, Miloslav. Prašná brána. L1/5, 144:73. 
 JANČA, Vladimír MUDr., CSc. s rodinou. Chlapec ležící na louce. L1/4, 92:78 (s aforismem Aristotelovým). 
 JELÍNKOVA, rodina. Kostel Nejsvětější Trojice ve Bzí. L1/5, 63:140. 
 PROKOP, Ivo PhDr. Kampa. L1/5, 145:72. 
 SEDLÁČEK, Jiří ing. Pohled na radnici v Gmündu. L1/5, 89:178. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Součásti lokomotivy.  

L4/5, 117:89. 
 ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alena, Jaroslav. Sochy v Železném Brodě. L1/5, 145:75. 

 
PF 1983  BENEŠ, Vladimír s rodinou. Týnský chrám. L1/5, 134:79. 

 (BOUDA. Jiří). Jiřská ulička na Hradčanech. L1/5, 143:76. 
 (BOUDA, Jiří). Konec vlaku v noci. L1/5, 103:73. 
 (BOUDA, Jiří). Zasněžená výhybka v lese. L1/5, 65:55. 
 (BOUDA, Jiří). Kandelábr s lavičkou. L1/5, 117:70. 
 (HLAVA, R.). SemiIský zámek v době Olbrachtova mládí. L1/5, 68:120 (text připsán). 
 HRADEČNÝCH, Zdeňka a Otakar ing. Matyášova brána. X2, 140:70. 
 JANČA, Miloslav. Vyšehrad. L1/5, 132:73. 
 JANČA, Vladimír MUDr., CSc. s rodinou. Dub. L1/5, 98:7S (s básní J. V. Sládka). 
 KPNFP. (Národ sobě.) Dvě divadelní masky a sklenice piva. L2/5, 60:142. 
 (MÜLLER, Peter). Červené auto MG u jezera. L1/5, 62:173 (bez legendy). 
 PROKOP, Ivo PhDr. Národní divadlo večer. L1/5, 104:80. 
 (ROUČKA, J.). Karlov. L1/5, 82:62 (text připsán). 



 (RŮŽEK, Martin). Triga na Národním divadle. L1/5, 127:75 (text připsán) . 
 SEDLÁČEK, Jiří ing. Francouzský rychlovlak TGV. L1/5, 72:187. 
 SEDLÁČEK, Jiří ing. Dtto, ale jiné umístění not a textu. 

  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Stará lokomotiva 18.  
L1/5, 69:128. 

 SOKOL, Karel. Chrudim. L1/5, 135:73. 
 ŠIMEK. Kaliště. Rodný dům Gustava Mahlera. L1/5, 68:125. 
 ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alena, Jaroslav. Náměstí v Železném Brodě. L1/5, 68:146. 
 

PF 1984  (BOUDA, Jiří). Železničář s lampami. L1/4 71:51. 
  (BOUDA, Jiří). Národní divadlo a pán se psem. L1/4, 141:75. 
  (BOUDA, Jiří). Opuštěná výtopna. L1/5, 116:79 (litografie z roku 1982). 
  (BOUDA, Jiří). Ranní Praha (Karlův most). L1/5. 147:88. 
  (BOUDA, Jiří). Začátek ozubnice. L1/5, 85:33. 
  (HLAVA, R.). Semily. Kostel sv. Petra a sv. Pavla. L/5, 73:122. 
  (JANČA, Miloslav). Nová scéna a Národní divadlo. L1/4, 128:76. 
  JANČA, Vladimír MUDr., CSc. s rodinou. Zlaté ořechy. L1/5, 104:77 (s básní J. Seiferta). 
  KARÁSKOVI, Jan ing. a Pavla. Rodina u vánočního stromku. L1/5, 129:78. 
  OLIVA, Jiří ing. Staré mince. L2/5, 75:132. 
  PH (Homola ing.). Dvě popelnice a kostel na Petrově. L1/4, 135:72. 
  PROKOP, Ivo PhDr. Novotného lávka v Praze. L1/5, 121:76. 
  RAJMAN, Jenda ml. Důlní vlak. L1/4, 92:121.  
  ROTlSSERIE. Plný stůl dobrot. L1/5, 75:142. 
  (RŮŽEK Martin). Národní divadlo a pán se psem. L1/5, 130:82 (text připsán). 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Meiningen. L1/5, 110:71. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Detail Stephensonovy  

lokomotivy. L1/5, 200:100. 
  STRAKA, Josef doc. dr. Vlak na trati. L/5, 121:83 (s básní J. Hory „Vlaky". Na poslední straně přítisk: Na počest 50.  

narozenin akad. malíře a grafika Jiřího Boudy a Vám PF 1984 vydal doc.dr. Josef Straka). 
  ŠMIDT, Vilém. Národní divadlo. L1/5, 68:144. 
  ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alice, Jaroslav. Domy v Železném Brodě. L1/5, 68:130.  
  VANÍČEK, Lubomír. Trať pod dačickým klášterem. L1/5, 70:135. 

 
PF 1985  (BOUDA, Jiří). Návěstidlo s rychlostníkem 50 km/h. L1/5, 85:68. +) .  

  (BOUDA, Jiří). Traťový rychlostník s číslicí 50. L1/5, 167:81. +) 
   (BOUDA, Jiří). Dopravní značka na rozkopané silnici. L1/6. 85:55 (list z r. 1981). 

  (BOUDA, Jiří). Vodák na řece míjející 50. kilometrovník. L1/5, 118:80 (list z r 19S1). +)  
  HALÁMKOVI. Moravský Písek. L1I5. 90:90. Strážnice (Hynek 16. I. 1935 - Anna 11. 11. 1935). L1/5, 90:90 (dvoulist). 
  JANČA, Miloslav. Lodičky pod Karlovým mostem. L1/5, 130:78. 
  JANČA, Vladimír MUDr., CSc. s rodinou. Staroměstská radnice večer. L1/5, 173:75 (s básní J. Seiferta). 
  LOSOSOVI, Eva a Ludvík. I. pražské nádraží 1845. L1/5, 68:148. 
  (MÜLLER, Peter). Červené auto MG u přejezdu. L1/5, 68:185. 
  PERGL, Jaroslav. Jakub Jan Ryba. L1/5, 87:74. 
  PROKOP, Ivo PhDr. Betlémská kaple. L1/5, 145:80.  
  (RŮŽEK, Martin). Pohled na Národní divadlo od Střeleckého ostrova. L1/5, 66:134 (text připsán). 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Jan Perner. L1/5, 112:81.  
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Ozubnicová železnice  

v Žakarovcích. L1/5, 72:126.  
  ŠMIDT, Vilém. Čertovka. L1/5, 130:73. 
  ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alice, Jaroslav. Strážní domek ve Spálově. L1/5, 70:134. 
 

                 +) listy byly též použity jako poděkování za blahopřání k 50. narozeninám J. Boudy.  
 
PF 1986  BLOKLAND - KOOY. Cobie en Herbert. (Ook in 19S6 veel muziek!). Flašinetářka L1/5, 120:73. 

  (BOUDA, Jiří). Světelné a mechanické návěstidlo. L1/5, 170:58.   
  (BOUDA, Jiří). Stavědlo I v žst. Praha - Bubeneč. L1/5, 91:61. 
  (BOUDA, Jiří). Stavědlo II v žst. Praha - Bubeneč. L1/5, 60:155. 
  DOČEKALOVI, Jitka a Jan. Zátiší s paletou. L1/5, 55:121. 
  EETHUYS-CAFÉ „DE GENERAAL". Staré nádraží v Utrechtu. L1/5, 81:160. 
  EETHUYS-CAFÉ „DE GENERAAL". Kavárna zbudovaná ze starého nádraží v Utrechtu. L1/5, 81:160. 
  (HLAVA, R.). Semily. Dělnický dům z r. 1909. L1/5, 71:136 (text připsán). 
  JANČA, Miloslav. Kostel sv. Jiří na Hradčanech. L1/5, 126:75. 
  JANČA, Vladimír MUDr., CSc. s rodinou. Padá hvězda. L1/3, 106:77 (s básní V. Hálka). 
  KLUB přátel výtvarného umění na ministerstvu zemědělství. Žofín. L1/5, 70:140. 
  KOBLOVSKÝCH, rodina. Střední část zámku v Moravské Třebové. L1/5, 121:74.  

   KOVÁŘOVA, rodina. Morový sloup v Moravské Třebové. L1/5, 120:71. 
  (LOHYNSKÝCH). Chodba se žebříkem. L1,120x73. 
  LOSOSOVI. Stará pražská tramvaj. L1/5, 38:65. 
  LOUBALOVI, M. a L. Renesanční arkýř na náměstí v Moravské Třebové. L1/5, 120:73. 
  MAULER, Jan. Radnice v Moravské Třebové. L1/5, 118:72. 
  PAPOUŠKOVI, Zdeněk a Marie. Pohled na Moravské Budějovice. L1/5, 68:174; text litograf.: Reálné gymnázium     
   1911(75) 1986 Moravské Budějovice. Pax et Bonum. P. A. 1986 (dvoulist). 
  PERGL, Jaroslav. Pražský hrad od Belvedéru. L1/5, 128:72. 



  PROKOP, Ivo PhDr. Kočár pod Karlovým mostem. L1/5, 127:67. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. První česká  

lokomotiva. L1/5, 65:96. 
  ŠMIDT, Vilém. Mostecké věže u Karlova mostu. L1/5, 126:68. 
  ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alice, Jaroslav. Most v Železném Brodě. L1/5, 66:123. 
  TOMANKOVI, Brána schodiště ke hřbitovu v Moravské Třebové. L1/5, 119:73. 

 
PF 1987  (BOUDA, Jiří). Cement a míchačka. L1/5, 99:70. 

  (BOUDA, Jiří). Železničář u předzvěsti. L1/5, 150:70. 
  (BOUDA, Jiří). Obecní dům s Prašnou bránou. L1/5, 126:79. 
  (BOUDA, Jiří). Totéž. L1/2, 126:79. 
  DVOŘAK, František PhDr. Lokomotiva. L1/5, 64:177. 
  (HLAVA, R.). Semily. Husova ul. v r. 1902. Rodný dům Ivana Olbrachta. L1/5, 69:125. 
  JANČA, Miloslav. Jungmannovo náměstí. L1/5, 150:78. 
  JANČA, Miloslav. Kroměříž (1911). L1/5, 147:77. /Přítisk : Radostné vánoce a šťastný nový rok přeje Miloslav Janča/.  

11.6. Staroměstská radnice (Praha 1986). L1/5, 150:78 (trojlist). 
  JANČA, Vladimír MUDr., CSc. s rodinou. Muž s holí jde po cestě. L1/5, 99:80 (s citátem Johna Galsworthyho). 
  LAMAČ, Ladislav JUDr., FOLPRECHTOVÁ, Anna MUDr. Orloj v Olomouci. X2, 145:70 (s básní M. Bureše). 
  NOVÁKOVI, Věra a Pavel. Dům v Ostojkovicích z r 1887. L1/5, 70:110.  
  (PFANNOVÁ, Milena). Modré chryzantémy. L1/5, 120:80 (text připsán). 
  PROKOP, Ivo PhDr. Maltézské náměstí. Dům, kde bydlel L. v. Beethoven. L1/5, 135:78. 
  ROUČKA, Josef. Pohled na Prahu od Paláce kultury. L1/5, 81:180. 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. 50 let Slovenské  strely. L1/4, 66:130.  
SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Lokomotiva typu RIIIc.  

L1/5, 66:120. 
   SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Totéž. L1/2, 66:120. 

  STREJC, Přemysl doc. MUDr., CSc. s rodinou. Institutum medicinae legalis. L1/5, 100:80. 
  ŠMIDT, Vilém. Pomník K. H. Máchy na Petříně. L1/5, 135:81. 
  ŠONSKÝCH, Blažena MUDr. a Radoslav ing. Vlak v zimní krajině. L1/5, 55:175. 
  ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alice, Jaroslav. Dům v Železném Brodě. L1/5, 67:142. 

 
 
PF 1988  (BOUDA, Jiří). Návěstidla za náspem. L1/4, 40:185. 

  (BOUDA, Jiří). Lokomotiva řady 375.0. L1/5, 37:112. 
  (BOUDA, Jiří). Sklonovník klesání 9/88. L1/5, 94:26. 
  (BOUDA, Jiří). Konec trakčního vedení. L1/5, 100:47. 
  (HLAVA, R.). Semily. Rodný mlýn F. L. Riegra. L1/5, 68:183. 
  JANČA, Miloslav. Karlův most. L1/5, 125:78. 
  JANČA, Vladimír MUDr., CSc. s rodinou. Zátiší s houslemi. L1/5, 111:75 (s Darwinovým citátem). 
  KARÁSKOVI, Jan ing. a Pavla. Malostranské náměstí s kostelem sv. Tomáše. L1/5, 133:77. 
  (KYNCL, ing.). Vnitřek chalupy. L1/5, 70:150 (text připsán).  
  (MÜLLER, Peter). Červené auto MG na zasněžené silnici. L1/6, 87:128. 
  PANTÚČKOVI, Jitka a Sveto. Vzpomínka na Provence. L1/5, 123:75. 
  PAPOUŠKOVI, Zdeněk a Marie z Brna. (Pax et Bonum per annum 1988 et annos futuros). Odjíždějící vlak z nádraží.  

L1/5, 120:76. 
  PERGL, Jaroslav. Nádraží v Kladně r. 1903. L1/5, 70:143. 
  PROKOP, Ivo dr. Stavovské divadlo. Premiéra Dona Giovanniho. L1/5, 130:77. 
  (RANDÝSEK, Lumír). Nástupiště na nádraží v Přerově. L1,65x154. 
  (ŘIHÁKOVÁ, Helena). Dům v zahradě. L1,64x150.  
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Lokomotiva 387.043. L1/5, 129:76. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. První vlak do Brna  

r. 1837. L1/5, 68:345. 
  STREJC, Přemysl doc. MUDr., CSc. s rodinou. Vyšehradský tunel. L1/5, 110:75. 
  ŠETLlK, Lubomír ing. Kašna na Malém rynečku. L1/5, 130:77. 
  ŠMIDT, Vilém. Letohrádek královny Anny. L1/5, 130:78. 
  ŠULCOVI, Lukáš, Lucie, Martin, Alice, Jaroslav. Chalupy v Železném Brodě. L1/5, 72:126. 
  VANÍČKOVI, Eliška a František. Ponocný na sídlišti. L1/5, 124:75. 
 

PF 1989  BARTOŠ, Ladislav. Prostějovské hl. nádraží po r. 1945. L1/5, 64:140 (bez legendy). +) 
  BENEŠ, Vladimír s rodinou. Nádraží v Řevnicích. L1/5, 55:140. 

   (BOUDA, Jiří). Žlutý terč "Výstraha" na trati. L1/5, 100:78. 
  (BOUDA, Jiří). Lokomotiva "Jupiter" sever. dráhy Ferdinandovy. L1/5, 60x75. 
  (BOUDA, Jiří). Vodní jeřáb ve sněhu. L1/5, 117 :75. 
  BRABENEC, Ladislav ing. s rodinou. Zasněžené chalupy na Veselém kopci u Hlinska v Č. L1/4, 102:80. 
  DOBIAŠOVSKÝ, Josef. Zastávka Linhartice. L1/5, 64:140. +)   
  DOLÍVKOVI, Jaroslav, Josef a Alena. Nádraží v Kostelci na Hané. L1/5, 63:140. +) 
  DONTH, Leo ing. Nádraží v Konici. L1/4, 63:140 (bez legendy). +)  
  (HLA VOVA, rodina). Semily. Riegrovo náměstí r. 1909. L1/4, 61:140 (text připsán). 
  JANČA, Miloslav. Vávrův dům - Poštovní muzeum. L1/5, I35:72. 
  JANČA, Vladimír MUDr., CSc. s rodinou. Hora Říp a zlomená růže. L1/5, 92:88 (s citátem Karla Čapka). 
  KOBLOVSKÝCH, rodina. Zastávka Rozstání. L1/5, 63:140. +) .  
  KOVÁŘOVI. Nádraží v Chornici. L1/5, 63:140 (bez letopočtu). +) 
  LOHYNSKÝCH, rodina. Nádraží Třebovice v Čechách. L1/4, 63:140. +)  



  LOUBALOVI, M. a L. Železniční stanice městečka Trnávka. L1/4, 63:140. +) 
  MAULER, Jan. Železniční stanice Mladějov. L1/5, 64:140. +)  
  MIZEROVI. Zastávka Anenská studánka. L1/5, 63:140. +)  
  (MÜLLER, Peter). Dvě červená auta MG v mlze. L1/4, 64:180. 
  PROKOP, Ivo PhDr. Velký Buquojský palác v Praze. Francouzské velvyslanectví. L1/5, 70:135. 
  RIEDLOVÁ, Jiřina. Zastávka Čunín. L1/5, 63:140. +) 
  (RÚŽEK, Martin). Nádvoří Národního divadla a Nové scény. L1/5, 85:146 (text připsán). 
  SCHŮNIGER, Dagmar & Roland. Lékařské nástroje. L1/5, 116:68. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Nádraží v Brně r. 1839.  

L1/5, 75:192. 
  SLÁMA, Hynek ing. Zastávka Stražisko. L1/4, 62:140. +) 
  SMÉKALOVI, Dagmar a Alois. Nádraží v Ptení. L1/4, 62:140. +) 
  SMYSL, Břetislav RNDr. Zastávka v Mezihoří. L1/4, 63:140 (bez letopočtu). +) 
  SPRINZ, Antonín ing. Prostějov hl. nádraží (do r. 1945). L1/5, 82:140. +) 
  ŠEVČÍKOVI, Drahomíra a Josef. Nádraží v Dzbelu. L1/5, 63:140. +) 
  ŠMIDT, Vilém. Karlův most. L1/4, 55:140. 
  ŠTENCLOVI, Helena a Oldřich. Prostějov m. nádr. L1/5, 63:140. +) 
  ŠULCOV A, rodina. Ulice v Železném Brodě. L1/4, 63:140. 
  TOMÁNKOVI. Zastávka Trpík. L1/4, 64:143 (bez letopočtu). +)  
  TRTÍLEK, Eda s rodinou. Zastávka Nectava. L1/5, 63:140. +)  
  VESELÁ, Alena ing. Zastávka Jesenec. L1/5, 62:140. +) 
  (VESELÝ, Ivan RNDr.). 150. výročí příjezdu prvního vlaku do Brna. L1/5, 70:120. 
  VINKLEROVI. Nádraží v Moravské Třebové. L1/5, 63:140. +) 
  VITÁSKOVÁ, Marie. Zastávka Kunčina. L1/5, 63:140. +) 
  VLČEK, Pavel. Zastávka Zdětín. (Bělecký mlýn). L1/5, 63:140 (bez letopočtu). +)  
  VLČKOVÁ, Alena. Zastávka Lutotín. L1/5, 64:140. +) 
  VLČKOVÁ, Dáša. Zastávka Šubiřov. L1/5, 63:140 (bez letopočtu). +) 

 
+) soubor 25 stanic a zastávek, jenž byl vydán ke 100. výročí Moravské západní dráhy Prostějov - Třebovice v Č.   

 
PF 1990  (BOUDA, Jiří). Světelné návěstidlo. L1/5, 153:50. 

  (BOUDA, Jiří). Lokomotiva 423.0. L1/5, 37:165. 
  (BOUDA, Jiří). Předzvěstník s čísI. 9 na elektrizované trati. L1/5, 93:70. 
  BRABENEC, Ladislav ing. Kostel v Hlinsku. L1/5, 112:79. 
  FIŠAR, Vlastimil. Rodný dům K. Čapka v Malých Svatoňovicích. L1/5. 62:128. 
  GRÉGROVI, Marie a Václav. Vchod do Anežského kláštera v Praze. L/5, 102:80 (Na 2. straně dotisk: 1920 –  

skautská lilie /X2/ - 1990. PF 1990 - 2000). 
  (HLAVA, J.). Nádraží Semily - Podmoklice. L1/5, 60:130 (text připsán) . 
  (HRDÝ). Zelený trh v Brně. L1/5, 103:81 (bez legendy). 
  JANČA, Miloslav. Vánoční strom republiky na Staroměstském náměstí. L1/5, 115:74. 
  JANČOVA, rodina. Ilustrace k textu Otokara Březiny. L1/5, 115:78 (Na druhé straně přítisk: PF 1990. Poslední  

novoročenkou děkujeme všem za projev účasti nad odchodem manžela a otce. Rodina Jančova). 
  LINKLEROVA, rodina. Sídliště na Petřinách. L1/5, 63:114. 
  (MÜLLER, Peter). Červené auto MG před kostelem. L1/5, 142:99. 
  PANTŮČKOVI, Jitka a Sveto. Piráti. L1/5, 119:80. 
  PRAGOPROJEKT Praha. Budova Pragoprojektu. L1/5, 197:96. 
  PRAGOPROJEKT Praha. Nádvoří Pragoprojektu. L1/5, 200:101. 
  PROKOP, Ivo PhDr. Drožky před býv. Státním nádražím v Praze r. 1845. L1/5, 67:140. 
  ROUČKOVI, Marta a Josef. Týnský chrám. L1/5, 110:80. 
  RŮŽEK, Martin). Národní divadlo a Nová scéna. L1/5, 115:78 (bez legendy). 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Palmenhaus v Gmündu. L1/5, 215:73. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. První vlak dráhy z  

Třebovic do Prostějova. L1/5, 78:186. 
  (SOUKUP, J. ing.). Hradec Králové. L1/5, 100:78 (bez legendy). 
  ŠMIDT, Vilém. Kinského vila. L1/5, 62:115. 
  ŠULCOVA, rodina. Chalupa v Železném Brodě. L1/5, 65:131. 

 
PF 1991  (BENEŠ, Vladimír). Mostecká věž. L1/5, 73:70 (bez legendy). 

 (BOUDA, Jiří). Lokomotiva 422.0 s osobními vozy. L1/5, 43:187. 
 (BOUDA, Jiří). Vzdálenostní návěstidlo. L1/5, 128:42. 
 (BOUDA, Jiří). Staré výměnové návěstidlo. L1/5, 87:45. 
 BRABENEC, Ladislav ing. Zamrzlý rybník "Dlouhý" u Trhové Kamenice. L1/5, 65:123. 
 DOLÍVKOVI, Jaroslava, Josef, Alena. Stodola v Kostelci na Hané. L1/5, 72:72. 
 FIŠAR, Vlastimil. Vinohradské divadlo. L/5, 73:190. 
 (HLAVA, J.). Semily. Hotel "Obecní dům". L1/5, 144:76 (text připsán). 
 JANATA, Pavel. Dům MUDr. A. Čapka v Úpici 1890 - 1907. L1/5, 65:130. 
 JANČA, Miloslav. Trojský zámek. L1/5, 135:78. 
 KRAJÍČKOVI, Alena a Pavel. Staroměstská radnice. L1/5, 157:72. 
 LADÝŘOVI, Ivan a Ludmila. Tři králové. L1/5, 127:78. 
 LOSOSOVI, Eva a Ludvík. Parní lokomotiva 222.0 a elektrická lokomotiva E 225.0. L1/5, 56:180. 
 MALÝ, František doc. ing., CSc. Nádraží v Sadské. L1/5, 61:147. 
 (MÜLLER, Peter). Motorka zn. Böhmerland (Čechie) 650 ccm z r. 1928 před železničním přejezdem. L/5, 67:131. 
 PANTŮCKOVI, Jitka a Sveto. Lodě Vikingů. L1/5,  65:137. 



 PERGL, Jaroslav. Zahradní domek CB 1901. L/5, 133:77. 
 PROKOP, Ivo PhDr. Lázeňská ulice v Praze - zde bydlel Chateaubriand. L1/5, 118:75. 
 SEDLÁČEK, Jiří ing. Mapka trati Praha - Vídeň. Elektrická lokomotiva a parní lokomotiva (text "E!ektrifikace  

posledního úseku" přisázen). L1/5, 130:196. 
 SKÁLOVÁ, Dagmar. Skautský tábor. L1/5, 67:145. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Elektrická tramvaj  

Františka Křižíka z r. 1891. L1/5, 67:125. 
 ŠMIDT, Vilém. Zátiší s počítačem. L1/5, 125:85. 
 ŠULCOVA, rodina. Železný Brod. L1/5, 65:138. 
 VÁCHA, Miroslav. Filatelistické zátiší. L1/5, 90:72. 
 VODÁČKOVI, Adolf a Emilie. Renesanční portál v Olomouci. X2, 97:64 (s básní Jana Zahradníčka). 
 VYBíHAL, Zdeněk. Boží muka. L1/5, 84:81. 
 WATERSCHOOT, Agaath en Jos. Antikvariát. L1/5, 75:133. 

 
PF 1992  BĚLOHLÁVEK, Miloslav PhDr. Sv. Václav. L1/5, 115:45.  

 (BOUDA, Jiří). Monolit před chrámem sv. Víta. L1/5, 152:55. 
 (BOUDA, Jiří). Návěstidlo v noci. L1/5, 124x58.  
 (BOUDA, Jiří). Železničář u návěstidla. L1/5, 128:60. 
 (BOUDA, Jiří). Sněhové závěje u trati. L1/5, 138:40. 
 ČKD Lokomotivka. Lokomotiva 731 ČSD řady 731. L1/5, 99:127 (2 varianty s různými detaily). 
 ČKD Lokomotivka. Lokomotiva 234.0. L1/5, 90:197 (2 varianty s různými detaily). 
 GEOMONT. Hradčany v zimě. L1/5, 117:74. 
 (HLAVA, J.). Semily. Radnice z r. 1874. L1/5, 70:130 (text připsán). 
 JANČA, Miloslav. Emausy. L1/5, 137:68. 
 KOVAŘÍKOVI, Vilča a Antonín ing. Kostel sv. Jindřicha v Praze. L1/5, 105:75. 
 LOSOSOVI, Eva a Ludvík. Brněnská parní tramvaj z r. 1889. L1/5, 55:112. 
 MALÝ, František doc. ing., CSc. Kostelík sv. Matěje v Šárce a místní vodník. L1/5, 131:78. 
 (MÜLLER, Peter). Pohled z parní lokomotivy na MG. L1/5, 142:75. 
 PROKOP, Ivo PhDr. ing. Federální úřad pro normalizaci a měření na Václavském náměstí v Praze (1954 - 1991). 

L1/5, 140:74. 
 SEDLÁČEK, J. ing. Salónní vagón TGM z roku 1930. L1/5, 84:136. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Model elektrické  

lokomotivy E 225.0. L15/, 90:140. 
 (SOUVEREIN, J.). J. A. Comenius. L1/5, 135:104 (bez legendy). 
 (SOUVEREIN, J.). Dva sloni - černý a bílý. L1/5, 140:75 (bez legendy). 
 ŠMIDT, Vilém. Čertovka. L1/5, 127:76. 
 ŠULCOVA, rodina. Nádraží v Železném Brodě s lokomotivou a železničáři. L1/5, 65:132.  
 

PF 1993  BONAVENTURA. Karmelitská ulice. L1/5, 165:68. 
   (BOUDA, Jiří). Dvě lokomotivy. L1/5, 38:255. 

 (BOUDA, Jiří). Vlak vyjíždějící z tunelu. L1/5, 120:77. 
   (BOUDA, Jiří). Značka (Z) pro pomalou jízdu. L1/5, 135:75. 

 ČKD Lokomotivka a.s. Lokomotiva série 108. L1/5, 77:189.  
 ČKD Lokomotivka a.s. Lokomotiva řady 365.0. L1/5, 77:185.  
 ČKD Lokomotivka a.s. Lokotraktor T 239.1. L1/5, 80:190.  
 ETS spol. s.r.o. Praha. Modely parní lokomotivy a lokotraktoru. L1/5, 68:179. 
 GEOMONT. Kočár u Hybernského nádraží. L1/5, 126:80. 
 (HLAVOVI). Semily - "U Sejkorské kapličky". L1/5, 83:82.  
 JANČA, Miloslav. Novoměstská radnice. L1/5, 146:80.  
 KARÁSKOVI, ing. Jan a Pavla. Kostel sv. Martina ve zdi. L1/5,130:87. 
 KOVAŘÍKOVI, Vilča a ing.Antonín. Břevnovský klášter. L1/5, 64:134. 
 MALÝ, František doc.ing.CSc. Zřícenina na Babě. L1/5, 144:80. 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD v Nové Bystřici. Náměstí. L1/5, 77:130.  
 (MÜLLER, Peter). Červené auto MG na vlaku. L1/5, 70:184.  
 ORIENTÁLNÍ ÚSTAV, Praha. Pohled na Hradčany. L1/5, 105:80.  
 PANTŮČKOVI, Jitka a Sveto. Benátky. 11/5, 145:65. 

     PROKOP, Ivo PhDr. Radniční ulička v Praze. L1/5, 138:65. 
 (RŮŽEK, Martin). Stavovské divadlo. L1/5,135:85. 
 (RYBIČKOVÁ, E.). Moře. X2/2, 92:73 (s básní J.Seiferta). 
 SEDLÁČEK, Jiří ing. Parní lokomotiva U 47.001 "Malet“. L1/5, 67:122. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Nár. tech.muzeu v Praze. Lidé na nástupišti.  

L1/5, 70:127. 
 SVOZlLOVI. Večerní vlak. L1/5, 138:78. 
 ŠULCOVA, rodina. Chalupa v Železném Brodě. L1/5, 74:138. 
 VENCLOVI. Secesní domy na Národní třídě v Praze. L1/5, 121:84. 

 
PF 1994 (BOUDA, Jiří). Staré zámecké schody. L1/5, 100:75. 

 (BOUDA, Jiří). Světelné návěstidlo. L1/5, 145:69. 
 ČKD Lokomotivka a.s. Motorová lokomotiva ČSD řady U 47.0. L1/5, 83:190.  
 ČKD Lokomotivka a.s. Parní lokomotiva slovenských lesních železnic. L1/5, 85:190. 
 ČKD Lokomotivka a.s. Úzkorozchodná parní lokomotiva. L1/5, 85:190.  
 ČKD Lokomotivka a.s. Mosty. P1,93x200. 
 GEOMONT. Pohled na Hradčany. L1/5, 82:190. 



 (HLAVOVI). Semily. Hřbitovní kostel sv. Jana Křtitele. L1/5, 70:139.  
 HOLLAR, SČUG. Pohled na Hradčany z nábřeží. L1/5, 120:81. 
 JANČA, Miloslav. Brána ke strahovskému nádvoří. L1/5, 147:80. 
 KLAUS, Václav, předseda vlády České republiky. Pohled na Strakovou akademii od Vltavy. L1/5, 81:191.  

(Druhá polovina nákladu má legendu v angličtině: Václav Klaus, prime minister of the Czech republic).  
 (KOUBOVÁ, Berta). Tři králové před chatou. L1/5, 165:75. 
 KOVAŘÍKOVI, Vilča a ing. Antonín. Kostel sv. Štěpána v Praze. L1/5, 142:75. 
 (LADÝŘOVÁ, Ludmila). Chata v Horním Bradle. L1/5, 141:75. 
 MINISTERSTVO dopravy. Dvě lokomotivy. L1/5, 148:76. 
 MINISTERSTVO dopravy. Lokomotiva ČSD řady 464.0. L1/5, 75:185.  
 MINISTERSTVO dopravy. Viadukt (list z r. 1977). P7,75x195.  
 MINISTERSTVO zdravotnictví. Pohled na budovu ministerstva a Emauzy. L1/5, 88:190. 
 (MÜLLER, Peter). Červené MG v italských horách. L1/5, 79:190. 
 NEMOCNICE Milosrdných sester sv. Karla Borom. Doc. MUDr.F.Chaloupka. Pohled na nemocnici. P1, 83:180. 
 OLŠANSKÉ papírny. Údolí řeky Moravy u Aloisova. L1/5, 150:120. 
 PANTŮČKOVI, Jitka a Sveto. Nansenova loď "Fram". L1/5, 75:138. 
 PF, PF, PF. 1993. Stará lokomotiva. L1/5, 115:80. (Příloha k soupisu novoročenek Jiřího Boudy). 
 PERGL, J. a J. Kavárna - vinárna Atelier. L1/5, 71:131. 
 PROKOP, Ivo PhDr. Schody na Kampu. L1/5, 69:142. 
 SEDLÁČEK, Jiří ing. Zámek Vitoráz. L1/5, 75:183. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Jedoucí vlak  

v zimní krajině. L1/5, 70:130. 
 SOUVEREIN, Maria en Johan. Portrét básnířky Marie Sibylly Merianové. L1/4, 130:98. (Dvojlist s básní). 
 ŠULCOVA, rodina. Hostinec "U koníčka" v Železném Brodu. L1/5, 75:150. 
 ÚŘAD předsednictva vlády České republiky. Pohled na Strakovu akademii ze zahrady. P1 s podtiskem, 85:183. 
 ŽELEZNIČNÍ opravny a strojírny v Českých Velenicích. Parní a elektrická lokomotiva a jídelní vůz. L1/5,76:184. 

 
PF 1995  (BOUDA, Jiří). Vlašská ulice. L1/5,140:70. 

 (BOUDA, Jiří). Korint. L1/5, 95:70. 
 (BOUDA, Jiří). Negrelliho viadukt v Praze. L1/5, 66:178.   
 CIGÁNEK, František Oldskaut. Skauti v lese. L1/5, 143:75. 
 ČKD Lokomotivka a.s. Lokomotiva ČSD 456.0. L1/5, 87:190. 
 ČKD Lokomotivka a.s. Lokomotiva ČSD 477.0. L1/5, 82:187. 
 ČKD Lokomotivka a.s. Akumulátorová lokomotiva 419. L1/5, 81:190. 
 GEOMONT. Václavské náměstí s jeřábem. L1/5, 82:138. 
 (HLAVOVI). Riegrova stezka u Semil. L1/5, 143:77.  
 CHALOUPKA, František, doc. MUDr.,CSc. Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského. L1/5, 80:178. 
 CHRUDIM. Pohled na náměstí. L1/5, 83:140. (Přitisknut text přání-podpis starosty ing. Nového nebo zástupce  

starosty Mgr. Řezníčka; text je též v angličtině).  
 KARÁSKOVI, Ing. Jan a Pavla. U Karlova mostu. L1/5, 76:130. 
 KOUBKOVA, rodina. Pila v Chrudimi. L1/5, 71:132. 
 KOVAŘÍKOVI, Ing. Antonín a Vilča. Pražský hrad. L1/5, 141:75. 
 LOSOSOVI, LUdvík a Eva. Pražská koňka. L1/5, 60:128. (Přisázen text:120 let od zahájení provozu koňky v Praze). 
 (MŰLLER, Peter). Modré MG v krajině. L1/5, 73:179. 
 PANTŮČKOVI, Jitka a Sveto. Vypuštění kosmické lodi. L1/5, 147:75. 
 PFANNOVÁ, Jitka. Čapkův dům ve Strži. L1/5, 130:76. 
 POLDI. Odpich. L1/5, 190:135. 
 POLDI. Válcovna. L1/5, 130:195. 
 PROKOP, Ivo lng.PhDr,CSc. Petřínská rozhledna. L1/5, 135:55. 
 SEDLAČEK, Jiří ing. Vlak rakouské dráhy. L1/5, 70:130. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic. Vjezd prvního vlaku do Prahy r.1845. L1/5, 76:195. 
 STRÁSKÝ, J. (Ministr dopravy České republiky). Vlak v lese. L1/5, 172:65. 
 SVOZILOVI. Muzikanti jdou na půlnoční. L1/5, 131:78. 
 ŠULCOVA, rodina. Bývalá radnice v Železném Brodě. L1/5, 90:135. 
 ŽELEZNIČNÍ opravny a strojírny v Českých Velenicích. Opravená lokomotiva rakouských drah. L1/5, 73x127. 

 
PF 1996  (BOUDA, Jiří). Vjezdová návěstidla na krakorci. L1/5, 150:80. 

 (BOUDA, Jiří). Hradlový přístroj. L1/5, 100:74. 
 BUDÍNSKÝ, Vladimír ing., ministr dopravy. Karlínský viadukt. L1/5, 85:185. 
 ČKD Lokomotivka a.s. Lokomotiva řady T 499.0. L1/5, 80:186. 
 ČKD Lokomotivka a.s. Lokomotiva řady 486.1. L1/5, 75:186. 
 ČKD Lokomotivka a.s. Lokomotiva řady T 239.0. L1/5, 171:87. 
 DEPO, Česká Třebová. Vlak vjíždějící do depa. P7, 83:190. 
 CARPE Diem, nakladatelství Petr Smejkal. Zátiší s kalendáři. L1/5, 78:131. 
 FAKULTA sociálních věd UK v Praze. Pohled na budovu fakulty. L1/5, 122:90.  
 GEOMONT. Pohled na Václavské náměstí od muzea. L1/5, 72:152. 
 (HLAVA, Jaroslav). Semily. "U 14 pomocníků". L1/5, 72:145. 
 CHALOUPKA, František doc. MUDr. CSc. Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze.    
  L1/5, 122:82. 
 KOVAŘÍKOVI, Vilča a ing. Antonín. Pohled na Hradčany. L1/5, 140:78. 
 (LADÝŘOVÁ, Ludmila). Vesničané jdou na půlnoční mši. L1/5, 103:81. 
 MINISTR zdravotnictví České republiky. Zimní krajina. L1/5, 162:84. 
 (MÜLLER, Peter). MG v poušti. L1/5, 82:180. 



 
 PANTŮČKOVI, Jitka a Sveto. Pohled na Nerudovu ulici z Radnických schodů. L1/5, 155x80.  

(Totéž s textem Jitka Pantůčková). 
PROKOP, Ivo Dipl.Ing.PhDr.CSc, président de la Fédération Internationale d’Amateurs d’Ex-Libris. Nový svět.  

L1/5,156:80. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Příjezd slavnostního 

 vlaku při příležitosti oslav 150 let železnice. L1/5, 78:195. 
 SVOZILOVI. Kůr u sv. Mořice v Olomouci. L1/5, 138:80. 
 ŠULCOVA, rodina. Kopův mlýn v Železném Brodě. L1/5, 72:134. 

 
PF 1997  BÁLEK, Petr ing. Dálnice v Běchovicích. L1/5, 78:193. 

 (BOUDA, Jiří). Vyústění nejstaršího pražského tunelu tzv. Rudolfovy štoly v Královské oboře. L1/5, 150x80. 
 (BOUDA, Jiří). Lokomotiva se dvěma vagony. L1/5, 40:184. 
 (BOUDA, Jiří). Nákladní vlak. L1/5, 35:395. 
 ČD - Správa dopravní cesty Ostrava. Železniční zastávka. P7/b, 57:120. 
 ČKD. Lokomotiva Jůlinka. L1/5, 79:196. 
 ČKD. Lokomotiva T. 457.0. L1/5, 87:195. 
 GEOMONT. Kampa s jeřábem. L1/5, 125:85. 
 (HLAVA, Jaroslav). Kaplička z r. 1812 v Bítouchově u Semil. L1/5, 146:78. 
 CHALOUPKA, František doc. MUDr. CSc. Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze. 
        Operace. L1/5, 83:138. 
 JANDA, Vratislav JUDr. Staroegyptský motiv. L2/5, 148:74. 
 (KOUBOVI). Tři králové na pile v Chrudimi. L1/5, 148:83. 
 KOVAŘíKOVI, Vilča a ing. Antonín. Faustův dům. L1/5, 80:151. 
 (KPVU v Prostějově). Kostel v Prostějově. L1/5, 157:83. 
 LEBIT Bohemia. Zalévání potrubí asfaltovou hmotou. L1/5, 123:86. 
 MACEK, Miroslav. Tunel na Špičáku. L1/5, 166:87. 
 MEULEMANS, Wout + Miets. Dům v Oostzaan. L1/5, 70:188. 
 (MÜLLER, Peter). Černé MG ve Skotsku. L1/5, 72:194. 
 PANTŮČKOVI, Jitka a Sveto. Zámek Sychrov. L1/5, 80:147. 
 PROKOP, Ivo ing. PhDr. CSc. Strahovské nádvoří. L1/5, 78:197. 
 (RÖSCHOVÁ, Jana). Vánoční strom na Staroměstském náměstí. L1/5, 135:80. 
 ŘÍMAN, Martin ing., ministr dopravy a spojů České republiky. Železniční most v Praze. L1/5, 83:196. 
 (SEDLÁČEK, Jiří ing.). Železniční zastávka v zimě. L1/4, 80:78. (Lístek je z r. 1994). 
 (SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze). Úzkorozchodná   
  dráha v Jindřichově Hradci. L1/5, 82:133. 
 (STRÁSKÝ, Jan, ministr zdravotnictví České republiky). Šumava. L1/5, 85:195. 
 ŠULCOVA, rodina. Kostel na Poušti u Železného Brodu. L1/5, 75:140. 
 VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽELEZNIČNÍ PRAHA. Zkušební železniční okruh ve Velimi. P7/b, 90:188. 
 ZELENÝ, Dalibor ing., nám. ministra dopravy a spojů ČR. Dopravní kancelář moderního nádraží. L1/5, 118:80. 
 (ŽELEZNIČNIČNÍ opravny a strojírny v Českých Velenicích). Lokomotiva řady 464.102. L1/5, 78:134. 

 
PF 1998  BÁLEK, Petr ing. Železniční most v Praze. L1/5, 113x85.  

 (BOUDA, Jiří). Lokomotiva řady 475.1. L1/5, 36:185. 
 (BOUDA, Jiří). Čertovka a Hradčany. P7, 130x73, nakladatelství Schola ludus Pragensia. 
 (BOUDA, Jiří). Pod Karlovým mostem. P7, 132x77, nakladatelství Schola ludus Pragensia. 
 (BOUDA, Jiří). Malostranské náměstí. P7, 130x79, nakladatelství Schola ludus Pragensia. 
 (BOUDA, Jiří). Tři králové u sv. Matěje. P7, 130x80, nakladatelství Schola ludus-Pragensia. 
 ČESKÉ DRÁHY - Správa dopravní cesty Ostrava. Trať do Ostravy po povodni. P7, 68:130. 
 ČESKÉ DRÁHY - Výzkumný ústav železniční Praha. Německá lokomotiva pro Řecko. P7, 80:191. 
 (DÖRFLER, Jan). Chalupa v Kaprouně. L1/5, 77:156. 
 GEBAUER, Emil. Vinohradské divadlo a pomník bratří Čapků. L1/5, 110x88. (List je z r. 1996). 
 GEOMONT. Denisovo nádraží v Praze. L1/5, 75:131. 
 (HLAVA, Jaroslav). Staré Semily čp. 231. L1/5, 75:141. 
 CHALOUPKA, František doc. MUDr. CSc. Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Borom. v Praze. L1/5, 131:90. 
 KONTROLA mezinárodních železničních přeprav Olomouc. Lokomotiva řady 475.1. P7, 68:130. 
 KOVAŘÍKOVl, Vilča a ing. Antonín. Obecní dům hl. m. Prahy. L1/5, 145:78. 
 (KPVU Prostějov). Kostel v Kostelci na Hané. L1/5, 140:75. 
 (KPVU Prostějov). Kostel v Prostějově. L1/5, 144:85.  
 (KOUBOVI). Pod chrudimskými hradbami. L1/5, 137:75.  
 (MÜLLER, Peter). Plavební kanál ve Francii. L1/5, 75:190. 
 PANTŮČKOVI, Jitka a Sveto. Zámek v Bretani. L1/5, 75:152.  
  (Totéž s textem Jitka Pantůčková).   
 (PFANNOVÁ, Milena). "Šlépěje" (podle K. Čapka). L1/5, 140:76. 
 PROKOP, Ivo ing. PhDr. CSc. Chrám sv. Ignáce. (1928. 11. 7. 1998). L1/5b,142x79. 
 (SEDLÁČEK, Jiří ing.). Lokomotiva řady 70.8. L1/5, 77:75. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic. Kolony aut pod mostem. L1,68x194.  
 ŠEDIVÝCH, Věra a Václav. "Zahradníkův rok - prosinec" (podle K. Čapka). L1/5, 137:75. 
 ŠULCOVA, rodina. Cukrovar. L1/5, 132:77. 
 VENCLOVI. Archeologický ústav nu Klárově. L1/5, 143:77. 
 ZO OS KOVO ČKD Lokomotivka. Motorová lokomotiva D 12 pro Vietnam. L1/5, 80:195. 
 ŽELEZNIČNÍ OPRAVNY A STROJÍRNY, České Velenice. Lokomotiva bavorské dráhy 70.8. L1/5, 63:125. 
 



 
PF 1999  BÁLEK, Petr ing. Mostecké věže. L1/5, 118:88. 

 (BOUDA, Jiří). Rychlík. L1/5, 55:511. 
 (BOUDA, Jiří). Nákladní vlak u semaforu. L1/5, 75:56. 
 (BOUDA, Jiří). Nový Svět. Ulička Na náspu. L1/5, 153:77. 
 (BOUDA, Jiří). Na Kampě. L1/5, 152:115. 
 ČESKÉ DRÁHY. Správa dopravní cesty Ostrava. Vlak na náspu. P7/6, 184:88. 
 ČESKÉ DRÁHY. Výzkumný ústav železniční Praha. Dvě el. lokomotivy na zkušeb. okruhu ve Velimi.  

P7/6, 87:190. 
 FACULTAS Rerum Socialium Universitas Carolinae Pragensis. (Pax et Bonum). Divadelní ulice. L1/5, 128:92. 
 FACULTAS Rerum Socialium Universitas Carolinae Pragensis. (Pax et Bonum). Budova fakulty z nábřeží. 
        L1/5, 131x91. 
 FACULTAS Rerum Socialium Universitas Carolinae Pragensis. (Pax et Bonum). Krannerova kašna na nábřeží a 

budova fakulty. L1/5, 134:90. 
 GEOMONT. Loreta. L1/5, 113:87. 
 (HLAVA, J.). Staré Semily - náměstí s kostelem. L1/5, 80:137. 
 CHALOUPKA, František doc. MUDr. CSc. Pracovna. L1/5, 84:122. 
 JANDA, Vratislav JUDr. (1929 - 1999). Kostel v Lounech. L1/5, 140:81. 
 (KOUBOVI). Tři králové za kostelem Panny Marie v Chrudimi. L1/5, 139:80. 
 KOVAŘÍKOVI, Vilča a ing. Antonín. Pohled na Slovanský ostrov a budovu Mánesa. L1/5, 75:151. 
 LEIER, Axel und Christa Dres. Srnky u krmelce. L1/5, 109:85. 
 (MÜLLER, Peter). Červené MG vedle lůžkového vagonu. L1/5, 78:195. 
 PANTŮČKOVI, Jitka a Sveto. Hráč na golfovém hřišti. L1/5, 70:152.  
 PROKOP, Ivo ing. PhDr. CSc. Vánoční trh u sv. Havla. L1/5, 149:80. 
 (SEDLÁČEK, J. ing.). Lokomotiva U 11. L1/5, 60:56. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Portrét Aloise   
        Negrelliho 1799 - 1858. L1/5, 55:45 a Negrelliho viadukt v Praze z let 1845 - 1849. L1/5, 65:185. 
 ŠEDIVÝCH, Věra a Václav. Zahradníkův rok (prosinec). L1/5, 140:80. 
 ŠULCOVA, rodina. Chalupy v Železném Brodě. L1/5, 77:141. 
 ZELENÝ, Dalibor ing. Parní vlak. L1/5, 75:186. 
 ZELENÝ, Dalibor ing. Vlaky budoucnosti. L1/5, 75:186. 
 (ŽIŽKOVSKÝ, Karel). Průhled Karlovým mostem na Národní divadlo. L1/5, 82:122. 
 ŽOS České Velenice. Historická lokomotiva U 11. L1/5, 81:133. 
 Bez majitele. Dva vlaky v noci. P7/4, 90:191. 

 
PF 2000  BÁLEK, Petr ing. Kampa. L1/5, 72:131. 

 (BOUDA, Jiří). Kolejová váha v Bubenči. L1/5, 88:52. 
 (BOUDA, Jiří). Vlečka 324.3 v Bubenči. L1/5, 80:75. 
 (BOUDA, Jiří). Povolená rychlost 65. L1/5, 105:78. (Původně použito jako poděkování za blahopřání k 65. naroz.). 
 (BURGGRAAF), Trudie, Pieter, Zinze. Rodinný dům. L1/5, 75:183. 
 (BUŘT, Petr). Žudr v Prostějově. L/5, 73:132. 
 GEOMONT. Kostel sv. Antonína v Praze 7. L1/5, 160:80. 
 (HLAVA, J.). Masarykovo nám. v Semilech. L1/5, 70:139. 
 CHALOUPKA, František doc. MUDr.,CSc. Pohled z okna nemocnice MIlosrdných sester. L1/5, 72:136. 
 KALABUSOVI. Pomník M. Jana Husa v Přerově. L1/5, 73:160. 
 (KARLEC, J.). Kaple sv. Anny v Satalicích v zimě. L1/5, 106:85. 
 KOVAŘÍKOVI, ing. Antonín a Vilča. Pomník sv. Václava na Václavském nám. v Praze. L1/5, 143:75. 
 (KPVU Prostějov). Kostel sv. Jana Křtitele v Čechách pod Kosířem. L1/5, 153:84. 
 (KPVU Prostějov). Kostel sv. Petra a Pavla v Prostějově. L1/5, 155:84. 
 LADÝŘOVI, Ivan a Ludmila. Kostel na náměstí v Pardubicích. L1/5, 85:139. 
 MÁTL, Ludvík ing. Nádraží v Ústí nad Orlicí-město. L1/5, 71:152. 
 (MĚSTSKÉ kulturní středisko v Konici). Zámek v Konici. L1/5, 151:84. 
 (MĚSTSKÝ úřad Konice). Fara kostela Narozeni Páně. L1/5, 145:84. 
 MIRSA (Dörfler, Jan). Dostavníkové saně v krajině. L1/5, 70:148.  
 (MÜLLER, Peter). Dvě červená MG pod Pont du Gard. L1/5, 101:150. 
 PANTŮČKOVI, Jitka a Svato. Náměstí v Litomyšli. L1/5, 73:150. 
 (PREISLER, Vladimír ing.). Schodiště ke kostelu v Nové Pace. L1/5, 114:86. 
 PROKOP, Ivo ing. PhDr.,CSc. Kostel P. Marie na Prádle v Praze-Záběhlicích. L1/5, 78:142. 
 (SEDLÁČEK, Jiří ing.). Lokomotiva 310.23 rakousko-uherských stát. drah. L1/5, 115:85. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnice při Národním technickém muzeu v Praze. Lokomotiva 

 z r.1900. L1/5, 70:130. 
 (SMÉKAL, Alois ing.). Chrám sv. Barbory v Kutné hoře. L1/5, 141:81. 
 (SOVÍČEK, Lubomír). Knihkupectví u radnice v Prostějově. L1/5, 150:86. 
 ŠEDIVÝCH, Věra a Václav. Ilustrace k "Obyčejnému životu" od Karla Čapka. L1/5, 71:153. 
 ŠULCOVA, rodina. Nádraží v Železném Brodě. L1/5, 77:141. 
 VYBÍHAL, Zdeněk. Vinařský sklep. L1/5, 144:81. 
 (VYDAVATELSTVÍ Carpe Diem). Osobní vlak u strážního domku. P7/6, 86:185 
 (VYDAVATELSTVÍ Carpe Diem). Průjezd rychlíku noční stanicí. P7/6, 86:185. 
 (VYDAVATELSTVÍ Schola ludus). Pohled na Hradčany od sv. Mikuláše. P7/6, 132:97. 
 (VYDAVATELSTVÍ Schola ludus). Pohled na Hradčany od Rudolfina. P7/6, 132:97. 
 (VYDAVATELSTVÍ Schola ludus). Valdštejnská ulice. P7/6, 132:97. 
 VÝZKUMNÝ ústav železniční. Lokomotivy na zkušebním okruhu. P7/6, 86:185. 
 (ŽIŽKOVSKÝ, Karel dr.). Pohled na Hradčany. L1/5, 75:165. 



 ŽOS České Velenice. Lokomotiva 310.23 rakouských drah. L1/5, 72:190. 
 
PF 2001  BÁLEK, Petr ing. Anežský klášter na Františku. L1/5, 71:143. 

 (BOUDA, Jiří). /150 let železničního spojení Praha - Drážďany/. Vlak z r. 1851. L1/5, 54:126. 
 (BOUDA, Jiří). Stará lokomotiva z r. 1851. L1/4, 34:105. 
 (DÖRFLER, Jan). Zastávka v lese a stará lokomotiva. L1/5, 72:146. 
 ČENSKÝCH, Zdenka a Miloš. Tunel pod vyšehradskou skálou. L1/5, 140:80. 
 GEOMONT. Zahrada pražského hradu v zimě. L1/4, 105:77. 
 CHALOUPKA, František doc. MUDr. CSc. Chodba chirurgického oddělení. L1/5, 150:78. 
 KPVU Prostějov. Kostel ve Vřesovicích. L1/5, 80:146. 
 KPVU Přerov. Náměstí v Přerově. L1/5, 71:126. 
 KOVAŘÍKOVI, Vilča a ing. Antonín. Ungelt. L1/5, 74:138. 
 LADÝŘOVI. Zámek v Pardubicích. L1/5, 72:155. 
 (MÜLLER, Peter). Červené auto na břehu moře. L1/5, 71:153. 
 PROKOP, Ivo ing. PhDr. CSc. Strašnický zámeček. L1/5, 72:126. 
 (SEDLÁČEK, Jiří ing.). Lokomotiva ČD řady 498.022. L1/5, 86:77. 
 SERVUS, Vladimír MUDr. Pohled na Šumperk. L1/5, 73:150. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Odjezd   

slavnostního vlaku z Děčína do Drážďan 8. IV. 1851. /150 let Dráhy pražsko-drážďanské/. L1/5, 116:83. 
 ŠEDIVÝCH, Věra a Václav. Studánka. L1/2, 143:79. 
 ŠINDELÁŘOVI. Hrad Buchlov. L1/2, 80:148. 
 ŠULCOVA, rodina. Chalupa s křížem v Železném Brodě. L1/5, 71:152. 
 VÁVROVI, Lída a Jiří. Kostel sv. Antonína na Strossmayerově náměstí. L1/5, 156:84. 
 VÝZKUMNÝ ústav železniční. Lokomotivy na zkušebním železničním okruhu. P7/5, 86:184. 
 ŽELEZNIČNí opravny České Velenice. Lokomotiva ČD řady 498.022. L1/5, 70:125. 
 (ŽIŽKOVSKÝ, Karel dr.). Maltézské náměstí. L1/5, 73:140. 

 
PF 2002  BÁLEK, Petr ing. Ungelt. L1/5, 135:77. 

 (BOUDA, J.). Láhev Chianti a převrhnutá sklenice. L1/5, 100:62. 
 (BOUDA, J.). Tendr na trati. L1/5, 65:119. 
 (DÖRFLER, Jan). Zřícenina hradu Landštejna. L1/5, 68:160. 
 GEOMONT. Ungelt. L1/5, 134:76. 
 HOSPODA Na Filousku. (PF ve tvaru účtenky). Láhev vína, sklenice, svíčka. L1/5, 57:48. 
 CHALOUPKA, František doc. MUDr. CSc. Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského. L1/5, 81:133. 
 (KARLEC, Jiří). Český Betlém. L1/5, 134:80. 
 KOVAŘÍKOVI, Vilča a ing. Antonín. Rajská zahrada na pražském hradě. L1/5, 136:77. 
 KOUBOVÁ, Berta. Chrudim, auto naložené dřevem. L1/5, 135:77. 
 KPVÚ Prostějov. Kostel Panny Marie Bolestné v Jednově. L1/5, 155:77. 
 KPVÚ Prostějov. Kostel sv. Václava v Nezamyslicích. L1/5, 155:60. 
 KPVÚ Prostějov. Náves s kostelem v Bílovicích na Hané. L1/5, 70:165. 
 LADÝŘOVl. "Norimberk" v Pardubicích. L1/5, 70:136. 
 (MÜLLER, Peter). Červené MG před přejezdem. L1/5, 67:173. 
 PROKOP, Ivo ing. PhDr. CSc. Vyšehradské nádraží. L1/5, 71:141. 
 (RUNŠTUK, Josef). Letohrádek "Amerika" (muzeum Ant. Dvořáka v Praze). L1/5, 121:102. 
 (SEDLÁČEK, Jiří ing.). Lokomotiva ČD 477.043. L1/5, 60:123. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnice při Národním technickém muzeu v Praze. Pohled na  
   lokomotivní depo na Masarykově nádraží v Praze. L1/5, 82:195. 
 ŠEDIVÝCH, Věra a Václav. Ilustrace k básni Jana Skácela. L1/5, 123:76. 
 ŠULCOVA, rodina. Budova střední průmyslové školy sklářské v Železném Brodě. L1/5, 62:147. 
 VANÍČKOVI, Eliška a František. Ponocný na zámku Červená Řečice. L1/5, 131:77. 
 VESELÝ, Ivan RNDr s rodinou. Uhelný trh v Brně. L1/5, 108:76. 
 VINÁRNA - Kavárna Ateliér. (PF ve tvaru účtenky). Láhev vína a dvě sklenice. L,30x37. 
 VÝZKUMNÝ ústav železniční Praha. Odjezd vlaku. P7, 86:186.  
 (ŽIŽKOVSKÝ, Karel dr.). Dům u Zlaté studny. L1/5, 149:109. 
 ŽOS České Velenice. Lokomotiva ČD 556.0506. L1/5, 52:124. 

 
PF 2003  BÁLEK, Petr ing. Panoráma Hradčan. L1/5, 72:143. 
   BML. Secesní dum "U Nováků" ve Vodičkově ulici v Praze. L1/5b,147x50. 

  (BOUDA, Jiří). Pohled na Dunaj. L1/5, 65:140. 
  FOLPRECHTOVÁ, Anna MUDr. a LAMAČ, Ladislav JUDr. Rozkvetlá lípa. L1/5, 108:79 (s básní Z. Spilky). 
  GEOMONT. Divadlo na Vinohradech. L1/5, 147:76. 
  HOSPODA Na Filousku. Účtenka s obrázkem hospody. L1/5, 47:45. 
  CHALOUPKA, František MUDr. CSc, doc. Nemocnice na Františku. L1/5, 71:175. 
  KPVU Prostějov. Poutní místo Dub na Moravě. L1/5, 140:75. 
  KPVU Prostějov. Drahany. L1/5, 138:74. 
  KOVAŘÍKOVI, Ant. ing. a Vilča. Malostranské náměstí. L1/5, 144:74. 
  (LADÝŘOVÁ, L. a DöRFLER, J.). Jindřichův Hradec. L1/5, 67:134. 
  LOSOS, Ludvík s rodinou. Hrad Střekov. L1/5,129:75. 
  (MÜLLER, Peter). Vlak a červené MG v krajině. L1/5, 102:149. 
  NAKLADATELSTVÍ Petra Smejkala "Carpe Diem". Povodeň v Podbabě. P7/5,93:199. 
  OBECNÍ úřad obec Nezemyslice. Kostel. P7/5, 145:81. 
  OSŽ Choceň. Železniční zářez před Chocní. L1/5, 135:77. 
  PFANNOVÁ, Milena. Sloup nad Čapkovou Strží. L1/5, 147:76. 



  PROKOP, Ivo PhDr. (1928-11-2003). Kostel P. Marie na Trávníčku v Praze. L1/5, 147:76. 
  SEDLÁČEK, Jiří ing. Rychlovlak Českých drah "Pendolino". L1/5, 66:124. 
  SKŘIVÁNEK, Josef ing. Trať pod zámkem v Komořanech. L1/5, 144:75 /část nákladu též rozesílal Jiří Bouda/. 
  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Most přes Lužnici  
   v Táboře. /Ke stoletému výročí elektrické dráhy Tábor - Bechyně 1903 - 2003/. L1/5, 73:175. 
  ŠIMONOVSKÝ, Milan, ministr dopravy. Venkovské nádraží v zimě. P7/5, 93:195. 
  ŠULCOVA, rodina. Dům v Železném Brodě. L1/5, 73:145. 
  VANÍČKOVI, Eliška a František. Ponocný v Červené Řečici. L1/5, 128:78. 
  VENCL, S. Archeologický ústav na Klárově pod vodou. L1/5,130x84 (vytvořeno začátkem roku 2003).  
  ŽELEZNIČNÍ opravny České Velenice. Lokomotiva řady DR 52. L1/5, 65:175. 

 
PF 2004 BÁLEK, Petr ing. Obecní dům hl. města Prahy. L1/5, 124:78. 

 BML. Věž Mánesa. L1/5, 158:77. 
 (BOUDA, J.). Cyklista na cestě do Španělska. L1/5, 149:80. 
 (BOUDA, J.). Předzvěstní štít. L1/5, 135:80. 
 DEPO kolejových vozidel Louny. Vlak v zasněžené krajině. Reprodukce barevné kresby. 148x105. 
 (DOLÍVKA, J.). Na sv. Kopečku. L1/5, 125:76. 
 GEOMONT. Tančící dům v Praze. L1/5, 147:78. 
 HOSPODA „Na Flousku“. Budova hostince. L1/5, 34:45 (účtenka). 
 (CHALOUPKA, doc. MUDr. CSc.). Nádvoří nemocnice Na Františku. L1/5, 163:75. 
 KPVU Prostějov. Kostel v Blatničce. L1/5, 136:78. 
 KPVU Prostějov. Kostel v Lutotíně. L1/5, 125:78. 
 KOVAŘÍKOVI, V. a ing. A. Betlém v zahradě Valdštejnského paláce. L1/5, 150:80. 
 (LADÝŘOVÁ, L.). Kostelík sv. Matěje v Praze. L1/5, 140:100. 
 MĚSTSKÁ KNIHOVNA Valašské Meziříčí. Zmenšená reprodukce/modré barvy/, 80x138 původní grafiky. 

 L1/5, 113x195 z r. 1984. 
 (MÜLLER, Peter). Červené MG v Pise. L1/5, 90:165. 
 PROKOP, I. PhDr. ing. CSc. Hudební divadlo v Karlíně. L1/5, 128:79. 
 PRVNÍ signální Ostrava. Průmyslová krajina se semafory. L1/5, 150:78. 
 (SEDLÁČEK, J. ing.). Zřícenina hradu Lichnice v Železných horách a projíždějící vlak. L1/5, 74:121. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnice při Národním technické muzeu v Praze. Dvě elektrické      

 lokomotivy.  L1/5, 98:292. 
 SPRÁVA železniční dopravní cesty. Most přes Svitavu u Bílovic. P7, 90:190. 
 ŠIMONOVSKÝ, M., ministr dopravy. P7, 90:190. 
 ŠULCOVA, rodina. Schody ke kostelu v Železném Brodě. L1/5, 141:76. 
 ŽELEZNIČÁŘ, časopis. Pendolino. P7, 90:90.  
 ŽELEZNIČNÍ opravny Velenice. Opravená lokomotiva DB řady 23. L1/5, 74:120. 

 
PF 2005  BOUDA, Jiří. Akcie. L2+T, 295:410 (novoročenka na léta 2005 – 2034). 
   HOSPODA „Na Filousku“ v Horním Bradle. Loutka pruského oficíra. L1/5, 89:30.   
               CHALOUPKA, František Doc. MUDr. Csc. Brána nemocnice Na Františku. L1/5, 114:83. 
   (MÜLLER, Peter). Soutisk 20-ti předchozích PF. P7,186x134. 
   SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Parní vůz „Komárek“.  
   L1/5, 73:124. 
PF 2006  HOSPODA “Na Filousku” v Horním Bradle. Loutka rakouského oficíra. L1/5, 76:34. 

  CHALOUPKA, František Doc. MUDr. Csc. Chirurgové při operaci. L1/5, 154:91. 
    SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Práce na hloubení  
   kanálu se stavebním vlakem. L1/5, 78:183.    
 
PF 2007  HOSPODA „Na Filousku“. Výčepní pult s vánočním stromečkem. L1/5, 76:46. 

 CHALOUPKA, František doc. MUDr. CSc. s kolektivem chirurgického oddělení nemocnice Na Františku. Zadní trakt  
   nemocnice Na Františku. L1/5, 152:80. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Parní lokomotivy řad 486.0  

"Zelený Anton" a 498.0 "Albatros". L1/5, 80:195. 
 
PF 2008  HOSPODA „Na Filousku“ v Horním Bradle. Vánoční stromek s pivem a vínem. L1/5, 92:60. 

 CHALOUPKA, František, doc. MUDr. CSc. s kolektivem chirurgického oddělení nemocnice Na Františku. Chodba  
    v nemocnici Na Františku. L1/5, 117:81. 
 SKUPINA pro studium a dokumentaci železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Výběr vozidel a zařízení  

 zachráněný  z iniciativy Skupiny nebo dokumentovaný jejími členy. L1/5, 68:175. 
 
PF 2009  HOSPODA „Na Filousku“. Pivo a víno. L1/5, 34:46. 

  CHALOUPKA, František doc. MUDr. CSc. s kolektivem chirurgického oddělení nemocnice Na Františku. Nemocnice  
Na Františku. L1/5+T, 99:205. 

                SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. (Proti devastaci naší 
železniční historie: podaří se zachovat přijímací budovu v Ústí nad Orlicí?) Nádraží v Ústí nad Orlicí.  
L1/5+T, 91:192. 

 
PF 2010   ČESKÝ rozhlas 7, Radio Praha. Rodina kolem radia. P1,83:142. 
    HOSPODA „Na Filousku“. Vánoční stromek před hospodou. L1/5,75:45. 
    SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Motorový vůz  
     řady 222.0. L1/5,73:126. 
 



      
PF 2012   SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technické muzeu v Praze. Motorový vůz ČSD  

řady M 260.0 "Stříbrný šíp". L1/5b, 81:127. 
 
PF 2013  SKUPINA pro studium a dokumentaci dějin železnic při Národním technickém muzeu v Praze. Skončení  
  levostranného provozu. L1/5,75:123. 
 
PF 2015  BOUDA, Jiří. Cyklista a parní vlak u 80. kilometru. L1/5,75:194. 
   DVOŘÁK, František Dr. Železniční stanice Červenka. L1/5,80:137. 
   CHALOUPKA, František MUDr. U vilky v Mezouni. L1/5,81:126. 
   ŠULC, Jaroslav. Radnice v Železném brodě. L1/5,89:145. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlivky : 
 

rozměry listů jsou v mm, první číslo znamená výšku, druhé číslo pak šířku obrázku novoročenky. Technické provedení 
je označeno podle mezinárodních zvyklostí. Pokud jde o novoročenky, které Jiří Bouda rozesílal, pak to jsou volné lístky, 
litografie, na něž tužkou dopisoval "PF. . . Jiří Bouda" nebo "PF. . . Jiří Bouda s rodinou". Jména majitelů novoročenek, kteří 
připisovali legendu PF, jsou uvedena v závorce. Rok vzniku listu zpravidla předchází roku jeho použití jako PF. V odlišných 
případech je uveden letopočet. 
 


